
1 z 3 

 

 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:            21/SML0113/01/SOD/INV     
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:     schneiderova.p @kr-ustecky.cz / 475 657 334 
(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno     ProProjekt s. r. o. 
Sídlo: Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk 
Zastoupený:        Ing. Jiří Cobl 
 IČ:(RČ)               25487892 
 DIČ: CZ25487892 
Bank. spojení: Komerční banka, pobočka Rumburk 
                            číslo účtu:  4020290277/0100            
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jiří Cobl    
E-mail/telefon: cobl@proprojekt.cz, 604/624 450      
  
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Cobl   
E-mail/telefon: cobl@proprojekt.cz, 604/624 450  
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 20514 pod sp. zn. C 20514 v Ústí nad Labem. 
 
 (dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz
mailto:cobl@proprojekt.cz
mailto:cobl@proprojekt.cz


2 z 3 

 

SMLOUVU O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVU – DODATEK Č. 1: 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 19. 1. 2021 na akci: „Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - přístavba objektu výjezdové základny 
Rumburk “ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 9 

Předmět plnění díla se rozšiřuje o dodatečné projekční práce vzniklé v průběhu projektování. 
Jedná se o vypracování geometrického plánu pro oddělení pozemků v rámci převodu p.o. 
Ústeckého kraje, a zpracování dokumentace pro dodání dieselagregátu. 

 
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se následujícím textem a tabulkou dílčích 
činností – dodatek č. 1 – příloha tohoto dodatku. 

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

- 360 500,- Kč (slovy: Třistašedesáttisícpětset korun českých) bez DPH,  

- 429 905,- Kč (slovy: Čtyřistadvacetdevěttisícdevětsetpět korun českých) včetně 21 % 
DPH.  

2. Cena dodatku č. 1:  
-  87 000,00 Kč (slovy: osmdesátsedmtisíc korun českých) bez DPH a  
-  105 270,00 Kč (slovy: stopěttisícdvěstěsedmdesát korun českých) s 21% DPH.  
 

3. Nová cena díla vč. dodatku č. 1 je sjednána ve výši: 
-  447 500,- Kč (slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisícpětset korun českých) bez DPH a  
-  535 175,-Kč (slovy: pětsettřicetpěttisícstosedmdesátpět korun české) s  21 %   DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky  KUUK/166938/2020/INV/VZ/-
INV/0122/PD,IČ+AD s názvem „Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. 
- přístavba objektu výjezdové základny Rumburk“ uvedené v nabídce zhotovitele ze 
dne 11. 12. 2020, rozšířenou o dodatečné projekční práce vzniklé v průběhu projektování 
dle vzájemné dohody. 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 
 
 

  
 

    

 

    

 



3 z 3 

 

 
V Ústí nad Labem dne 20. 04. 2021 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 
Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru                 
Krajského úřadu  Ústeckého kraje 

V Rumburku dne 20. 04. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel (příkazník) 
 
                 ProProjekt s. r. o. 
                    Ing. Jiří Cobl 
               jednatel společnosti 

 
 
Příloha č.1   Tabulka dílčích činností – dodatek č.1 
 
 
 
 

 



Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:

Identidikační údaje účastníka řízení:

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole

Celková cena položek  dílčích činností části 1  Kč bez DPH 407 000,00

Autorský dozor v Kč bez DPH/hod. 500,00 hodinová sazba

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její poradce v Kč bez DPH/hod. 250,00 hodinová sazba 

Dílčí činnosti - část 1 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH % podíl z nabídkové ceny

Realizace dílčí činnosti v 

týdnech od nabytí účinnosti 

smlouvy

Příprava zakázky (soulad zpracované studie s nově schváleným úuemním plánem, zaměření stávajícího stavu, 

stavebnětechnický průzkum, dispozičního řešení, statika, diagnostika, koncept technického řešení apod.)
48 000,00 58 080,00  20

Dokumentace pro územní řízení (DUR) včetně územního rozhodnutí v právní moci - včetně dodatku č.1 151 000,00 182 710,00  30

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) nebo ohlášení stavby (DOS) včetně stavebního povolení v právní moci nebo 

souhlasu stavebního úřadu 
96 000,00 116 160,00  40

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr 
112 000,00 135 520,00  45

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1                                                                                                                    

a celková realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy (termín DPS = celková realizace)
407 000,00 492 470,00 0 45

Dílčí činnosti - část 2 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

Autorský dozor po dobu realizace maximálně celkem 10 000,00 12 100,00 XXX XXX

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její poradce maximálně celkem 500,00 605,00 XXX XXX

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1 a 2 417 500,00 505 175,00 XXX XXX

Dílčí činnosti - část 3 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

IČ – správní poplatky 30 000,00 30 000,00 XXX XXX

Celková nabídková cena a celková realizace v týdnech (součet položek dílčích činností části 1 až 3) 447 500,00 535 175,00 XXX 45

V  Děčíně            dne 15.3.2021

podpis:

….......................................................................

Ing. Jiří Cobl, jednatel společnosti

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - přístavba objektu výjezdové základny Rumburk - dodatek č.1

KUUK/166938/2020/INV/VZ/-INV/0122/PD,IČ+AD

ProProjekt s. r. o., Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk, IČ: 25487892

po doplnění této položky se automaticky doplní položky dílčích činností v části 

1

Příloha č. 1 - Tabulka dílčích činností


